
 

 

UCHWAŁA Nr XV/90/2019 

RADY GMINY ROGÓŹNO 

z dnia 27 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rogóźno na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.1)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 239, art. 242 ust. 1, art. 243 ust. 1, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 19.405.952,38 zł, z tego:  

1) dochody bieżące w wysokości 19.329.998,00 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 75.954,38 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 19.258.272,38 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące w wysokości 18.999.561,34 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 258.711,04 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

2. Określa się: 

1) limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2020 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały, 

2) wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały. 

§ 3. Ustala się nadwyżkę budżetu w wysokości 147.680,00 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę 

zaciągniętych w latach poprzednich zobowiązań w postaci kredytów i pożyczek.  

§ 4. Ustala się:  

1) rozchody budżetu w wysokości 147.680,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.  

§ 5. Ustala się rezerwy budżetowe w wysokości 183.045,00zł, z tego:  

1) rezerwa ogólna w wysokości 125.045,00 zł; 

2) rezerwa celowa w wysokości 58.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych 

z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 6. 1. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 1a do uchwały.  

                                                      
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r., poz. 1309; Dz.U. z 2019 r., poz. 1696; Dz.U. 

z 2019 r., poz. 1815. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 stycznia 2020 r.

Poz. 244



2. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2a do uchwały. 

3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

uchwały. 

4. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

uchwały. 

§ 7. Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom  

samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały. 

§ 8. Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu:  

1) jednostkom sektora finansów publicznych w wysokości 735.878,70 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 do 

uchwały,  

2) jednostkom niezaliczanych do sektora finansów publicznych w wysokości 130.630,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 8 do uchwały.  

§ 9. 1. Ustala się wpływy w wysokości 10.000,00 zł z tytułu dochodów uzyskiwanych z opłat  

i kar za korzystanie ze środowiska. 

2. Ustala się wydatki w wysokości 42.000,00 zł związane z finansowaniem ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej.  

§ 10. 1. Ustala się wpływy w wysokości 436.900,00 zł z tytułu dochodów uzyskiwanych  

z gospodarowania odpadami komunalnymi. 

2. Ustala się wydatki związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi w wysokości 

436.900,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały.  

§ 11. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  

w wysokości 28.653,00 zł.  

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 28.653,28 zł.  

3. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

w wysokości 12.676,00 zł.  

§ 12. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych w wysokości 276.087,54 zł, w tym ze  

środków stanowiących fundusz sołecki 276.087,54 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

§ 13. 1. Ustala się wydatki szkół podstawowych w wysokości 4.518.720,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2b do uchwały. 

2. Ustala się wydatki oddziałów przedszkolnych w wysokości 163.133,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2c do uchwały. 

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy do:  

1) przekazania kierownikom jednostek budżetowych niektórych uprawnień do dokonywania 

przeniesień w planie wydatków bieżących w obrębie działu związanych z realizacją zadań 

statutowych jednostki budżetowej, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie wydatków bieżących, łącznie z wydatkami na 

wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz dokonywania zmian w planie wydatków 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 244



majątkowych, z wyłączeniem przeniesień między działami, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 15. W 2020 r. nie przewiduje się zawierania umów o partnerstwie publiczno-prywatnym.  

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy  

  

 Przewodnicząca 

 Rady Gminy 

Hanna Hydzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 244



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 244



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 244



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 244



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 244



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 244



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 244



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 244



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 244



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 244



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 244



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 244



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 244



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 244



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 244



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 244



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 244



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 244



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 244



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 244



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 244



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 244



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 244



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 244



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 244



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 244



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 244



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 244



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 244



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 244



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 244



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 244



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 244



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 244



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 244



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 244



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 39 – Poz. 244



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 40 – Poz. 244


		2020-01-09T10:56:53+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




